
Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Ústecký krajský atletický svaz

IČ / DIČ: 70920770 / CZ70920770

Sídlo účetní jednotky: Vaníčkova 11, 40001 Ústí nad Labem

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 35 35

A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -35 -35

B.III.1. Peněžní prostředky v pokladně 9 22

B.III.3. Peněžní prostředky na účtech 813 723

Aktiva celkem 822 745



P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A.I.1. Vlastní jmění 673 822

A.II.1. Účet výsledku hospodaření -77

A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 149

PASIVA CELKEM 822 745



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání , v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Ústecký krajský atletický svaz

IČ / DIČ: 70920770 / CZ70920770

Sídlo účetní jednotky: Vaníčkova 11, 40001 Ústí nad Labem

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A.I.1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 261 261

A.I.4. Náklady na cestovné 46 46

A.I.5. Náklady na reprezentaci 1 1

A.I.6. Ostatní služby 1456 1456

A.III.10. Mzdové náklady 129 129

A.V.22. Jiné ostatní náklady 2 2

Náklady celkem 1895 1895

B.I. Provozní dotace 1185 1185

B.II.2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 18 18

B.II.4. Přijaté členské příspěvky 74 74

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 542 542

Výnosy celkem 1819 1819

C. Výsledek hospodaření před zdaněním -77 -77

D. Výsledek hospodaření po zdanění -77 -77


